
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 장흥군수질개선특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,567,581 2,519,705 47,876

700 보전수입등및내부거래 107,473 59,597 47,876

710 보전수입등 67,042 19,166 47,876

712 전년도이월금 47,876 0 47,876

712-01 국고보조금사용잔액 47,876 0 47,876

< 경제정책과 > 47,876 0 47,876

○ 일반주민지원사업 기금 반납 15,570 0 15,570

○ 주민지원사업 평가 및 DB지원 반납 5,387 0 5,387

○ 상수원관리지역 반납 3,883 0 3,883

○ 마을하수도 유지관리 반납 2,589 0 2,589

○ 오염총량관리 반납 20,447 0 20,447

15,570,000원

5,387,000원

3,883,000원

2,589,000원

20,447,000원
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